বাংলাদেশ ব্যাংক
(সেন্ট্রাল ব্যাংক অব বাংলাদেশ)
প্রধান কার্যালয়
মতিঝিল, ঢাকা-১০০০
বাংলাদেশ।

বিজ্ঞপ্তি নং-১৭৪/২০২১

তারিখ : ২৪ অগ্রহায়ণ ১৪২৮
০৯ ডিসেম্বর ২০২১

রাজশাহী কৃষি উন্নয়ন ব্যাংকে ২০১৯ সাল ভিত্তিক 'সিনিয়র অফিসার (ফিন্যান্সিয়াল এনালিস্ট)' এর ১টি শূন্য পদে নিয়োগের লক্ষ্যে লিখিত পরীক্ষায় উত্তীর্ণ প্রার্থীদের অনলাইন আবেদনের সমর্থনে প্রয়োজনীয় কাগজপত্র জমা দান এবং মৌখিক পরীক্ষা গ্রহণের সময়সূচি সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি।